
CORONA FERRETERIAS, CARRERAS
DURANGO Y LOS PATROCINADORES

felicitan a:
MARIA D. RODRIGUEZ MEJIA

Por su destacada participación en la carrera "Western 8K",
obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

SUBMASTER FEMENIL

53°

474°

58:37.6

57:45.9

Durango, Dgo., a 19 de marzo de 2017.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

